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Velkommen til et nyt skoleår 
I denne uge vender alle skolens elever tilbage til 

skolen efter en forhåbentlig dejlig sommerferie. 

Her på skolen har vi længe glædet os til at tage 

imod nye som gamle elever, og vi er klar til et nyt 

og spændende skoleår. 

 

Tagreparationer 
Hen over sommeren har skolen fået repareret det 

mere end 100 år gamle tag ind mod skolegården. 

Taget er nu færdigt og skulle gerne kunne klare 

sig de næste 100 år. Flere lokaler (bl.a. kunst) er i 

forbindelse med sommerens reparationer blevet 

malet og fremstår nu mere lyst og indbydende. 

 

Vandskade 
Desværre kom der også et regnskyl i vejen. Det 

berygtede skybrud over København gik desværre 

ikke skolen forbi. Vandet kom ind i alle kældre og 

i gymnastiksalen. Skaden er endnu ikke gjort op, 

men hverken kældre eller gymnastiksal vil blive 

taget i brug før vi er sikre på, at det er 

sundhedsmæssigt forsvarligt. Med hensyn til 

gymnastiksalen betyder det desværre, at der kan 

gå flere måneder før salen igen kan tages i brug. 

Indtil da håber vi, at vejret tillader os at være ude 

i idrætstimerne. Idrætslærerne er godt rustet til 

at løse denne opgave.  

 

Trafiksituationen 
I løbet af sommeren er trafiksituationen foran 

skolens desværre kun blevet værre. Vi er i 

løbende kontakt med politi og kommune for at 

sikre, at vores elever ikke bliver gidsler i arbejdet. 

Allerede nu er der sket store forbedringer i 

forhold til for få uger siden, men vi synes 

stadigvæk ikke, at trafiksituationen foran skolen 

er tilfredsstillende. Vær derfor særlig 

opmærksom, når jeres børn går til og fra skole. 

Særligt skal alle elever være opmærksomme på 

cyklisterne. Skolepatruljerne og skolens 

trafikansvarlige er klædt på til opgaven. 

To af skolens forældre er i skrivende stund i gang 

med at udarbejde en lille folder med skolens 

trafikpolitik. Når folderen er færdig vil den blive 

distribueret til alle. 

 

EDB hedder nu IT 
På skemaerne for i år figurerer faget EDB ikke 

længere. Nu hedder det IT. Samtidig er EDB-

lokalet omdøbt til IT-lokalet. 

 

Morgensang 
I dette skoleår vil hver dag (undtagen tirsdag) 

begynde med morgensang kl.8.00 i kirken. Elever, 

der kommer i god tid, kan nå at lægge overtøj og 

skoletaske i klasseværelset. 1.klasse til 3.klasse vil 

fortsat møde deres lærer i klasselokalet kl.7.55, 

men ellers møder lærerne og eleverne i kirken 

kl.8.00 præcis. Forældre er meget velkomne til at 

være med ved morgensangen.  

Det er vigtigt, at alle møder inden skoleklokken 

ringer kl. 8.00. Dørene til kirken lukker, når 

skoleklokken ringer, og elever, der skulle komme 

for sent, må vente i porten, indtil alle elever er 

ude af kirken igen. Der vil hver morgen være en 

lærer, der i porten har opsyn med de elever, der 

skulle komme for sent.  

 

Forældre-Intranet 
Så er vi meget snart klar til at skyde vores nye 

forældreintranet i gang. Det sidste, der mangler, 

er en grundig information og dialog til og med 

skolens forældre om brugen af det nye 

forældreintra. På skolen er vi pt i gang med at 

justere vores kommunikationspolitik til den nye 
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kommunikationssituation. For os som skole er det 

vigtigt, at forældreintra ikke kommer til at 

erstatte den personlige samtale mellem lærer og 

forældre. Forvent mere information om dette 

snarest.  

 

Rangering af skoler 
Undervisningsministeriet har i samarbejde med 

UNI-C udarbejdet en rangliste over, hvor godt 

elever i 9.klasse har klaret deres afsluttende 

prøver på alle landets skoler. Tallene er fra 

skoleåret 2009-2010 – altså forrige skoleår. 

Rangeringen er baseret på både karakterer og 

socioøkonomiske referencer. 

Sankt Ansgars Skole klarer sig fint i opgørelsen. I 

sammenligning med Københavns Kommunes 

mange folkeskoler klarer skolen sig ganske pænt. 

Kun 3 folkeskoler har i opgørelsen opnået et 

bedre resultat end Sankt Ansgars Skole.  

 

Flere timer 
I dette skoleår har vi udvidet antallet af ugentlige 

lektioner med én lektion på stort set alle 

klassetrin. Timer i indskolingen går primært til 

musikundervisningen. På mellemtrinet får 

eleverne en mediatekstime, mens timerne i 

udskolingen går til kunst i både 7.klasse og 

8.klasse.  

 

Morgenåbent i SFO’en 
Skolens SFO kan fra i år tilbyde morgenåbent fra 

kl. 7.00 – 7.55. Tilbuddet gælder kun de elever i 

0.klasse til 3.klasse, der i forvejen er tilmeldt 

SFO’en, men der kan laves særlige ordninger, hvis 

nogen skulle have behov.  

 

Lektiecafe 
I år vil skolen åbne en lektiecafe, hvor alle skolens 

elever har mulighed for at komme. Rammerne 

om lektiecafeen er ved at blive skruet sammen, 

så man kan forvente mere information snarest.  

 

Billedskolen holder pause 
I dette skoleår holder billedskolen en pause. Da 

skolen i år har udvidet antallet af kunsttimer 

betydeligt er det nødvendigt, at kunstlærerne i år 

lægger deres kræfter i at få kunsttimerne i 

udskolingen til at matche det høje niveau, der i 

forvejen kendetegner kunstfaget på Sankt 

Ansgars Skole.  

 

 

Sankt Ansgars Skole 

Nørrebrogade 27 

2200 København N 

 

Tlf: 35 39 46 46 

Fax: 35 39 27 60 

Hjemmeside: www.sasnet.dk 

 

Skoleleder Kirsten Poulsen: 

skoleleder@ansgarsskole.dk 

 

Viceskoleleder Daniel Majholm: 

viceskoleleder@ansgarsskole.dk 

 

Sekretær Kristina Murphy: 

sekretaer@ansgarsskole.dk 

  

Skolens kontor er normalt åbent på hverdage 

fra 8.30 – 11.30 og igen fra 12.00 – 15.00. Der 

kan altid lægges besked på telefonsvareren. 
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